КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

27.07.2022 г. № 289-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем в  ЗАТО г.  Железногорск  в   пункте  (пунктах)  проведения  экзамена  №
ОГЭ4101,  ОГЭ4107,  ОГЭ4108,  ОГЭ4109,  ОГЭ4110,  ОГЭ4113,  ОГЭ4116,
ОГЭ4117  в  период  государственной  итоговой  аттестации,  выплатить
компенсацию следующим работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  27.07.2022  г.
№ 289-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в ЗАТО г. Железногорск в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ4101, ОГЭ4107, ОГЭ4108, ОГЭ4109, ОГЭ4110, ОГЭ4113, ОГЭ4116,
ОГЭ4117

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Абакумов Андрей Николаевич Организатор ППЭ 16,5
2 Абакумова Рузанна Николаевна Организатор ППЭ 22,75
3 Аблавацкая Анна Сергеевна Организатор ППЭ 28
4 Агаджанян Ирина Валерьевна Организатор ППЭ 20,83
5 Агеев Юрий Константинович Организатор ППЭ 10
6 Аева Юлия Александровна Организатор ППЭ 21,42
7 Азарова Жанна Николаевна Организатор ППЭ 16,5
8 Александрова Ирина Михайловна Организатор ППЭ 12
9 Александрова Ирина Михайловна Руководитель ППЭ 13
10 Алексеева Елена Елизаровна Организатор ППЭ 19
11 Алявина Наталья Васильевна Организатор ППЭ 9,5
12 Аношина Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 25,5

13
Ануфриева Ольга Викторовна

Специалист по
проведению
инструктажа

9

14 Артемова Ирина Юрьевна Организатор ППЭ 5
15 Артемьева Ирина Викторовна Организатор ППЭ 16,66
16 Арчаков Сергей Юрьевич Организатор ППЭ 24
17 Астраханцева Юлия Павловна Организатор ППЭ 15,5
18 Атякшева Надежда Анатольевна Организатор ППЭ 19
19 Баженова Мария Александровна Организатор ППЭ 11,42
20 Бакулина Валерия Валерьевна Организатор ППЭ 12
21 Баталова Мария Валерьевна Организатор ППЭ 29
22 Башлыкова Татьяна Ефимовна Организатор ППЭ 24
23 Белоусова Антонина Александровна Технический специалист 14
24 Березовская Ирина Вячеславовна Организатор ППЭ 17,5
25 Богопольская Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 12

26
Богопольская Татьяна Викторовна

Специалист по
проведению
инструктажа

9

27 Бондарева Юлия Владимировна Организатор ППЭ 9
28 Бондина Марина Анатольевна Организатор ППЭ 5
29 Борзилова Татьяна Васильевна Организатор ППЭ 10
30 Борисюк Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 10,41
31 Бруннер Анатолий Николаевич Организатор ППЭ 4,5
32 Брусиловская Елена Николаевна Организатор ППЭ 54
33 Бурачевская Елена Борисовна Организатор ППЭ 18
34 Бурачевская Елена Борисовна Член ГЭК 39,83

35 Бурдина Вера Александровна Организатор ППЭ 17,5
36 Бурмакина Евгения Петровна Организатор ППЭ 27
37 Бурыкина Инна Дмитриевна Организатор ППЭ 33,08
38 Бучинская Лилия Викторовна Организатор ППЭ 10
39 Вайзбек Елена Викторовна Технический специалист 37
40 Вандарьева Светлана Сергеевна Организатор ППЭ 15,03
41 Василенко Елена Георгиевна Организатор ППЭ 10
42 Вахрушев Иван Семенович Технический специалист 22,3
43 Видишева Ольга Николаевна Организатор ППЭ 13
44 Вирясова Любовь Николаевна Организатор ППЭ 46
45 Владимирова Ирина Витальевна Организатор ППЭ 16
46 Вовк Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 24
47 Волохо Ирина Вячеславовна Организатор ППЭ 4,5
48 Волошаненко Анна Александровна Организатор ППЭ 32,5
49 Воробьева Лиана Владимировна Организатор ППЭ 46,92
50 Высотина Елена Сергеевна Организатор ППЭ 15
51 Гайбуллаев Акобир Парсоевич Технический специалист 31,83
52 Гайгалос Светлана Николаевна Организатор ППЭ 16
53 Ганницкая Светлана Владимировна Организатор ППЭ 27,33
54 Гвоздева Алена Вадимовна Организатор ППЭ 14
55 Гегельская Елена Васильевна Организатор ППЭ 26
56 Гейнц Наталья Викторовна Организатор ППЭ 9,5
57 Герилович Евгения Евгеньевна Технический специалист 70
58 Герилович Тамара Дмитриевна Организатор ППЭ 47
59 Гогис Инна Владимировна Организатор ППЭ 13,25
60 Голубых Елена Александровна Организатор ППЭ 31
61 Горбань Наталья Николаевна Руководитель ППЭ 29,16
62 Горева Елена Александровна Организатор ППЭ 16
63 Горностаева Ольга Владимировна Организатор ППЭ 9,83
64 Григорович Светлана Александровна Организатор ППЭ 41,61
65 Григорьева Елена Юрьевна Организатор ППЭ 18,5
66 Григорьева Инна Николаевна Организатор ППЭ 12,33

67 Григорьева Инна Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 6

68 Гринаковская Оксана Владимировна Организатор ППЭ 19
69 Гринько Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 33,05
70 Гуляева Светлана Сергеевна Член ГЭК 8
71 Гурулёва Юлия Олеговна Организатор ППЭ 12
72 Давыденко Светлана Николаевна Организатор ППЭ 22,5
73 Двойцов Павел Андреевич Организатор ППЭ 6,42
74 Денисова Лидия Константиновна Организатор ППЭ 17,5
75 Дубровина Ирина Сергеевна Организатор ППЭ 27,5
76 Егорова Оксана Павловна Организатор ППЭ 5,78
77 Ермакова Ольга Владимировна Организатор ППЭ 26,93
78 Ермолаева Евгения Александровна Организатор ППЭ 39,5
79 Ермолаева Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 12,5
80 Ефремова Лидия Михайловна Организатор ППЭ 4,5
81 Жангулова Светлана Владимировна Организатор ППЭ 22,85
82 Жерносекова Татьяна Петровна Организатор ППЭ 40,18

83 Живаева Татьяна Леонидовна Организатор ППЭ 18,67
84 Журавков Олег Викторович Организатор ППЭ 11,99
85 Забуга Елена Викторовна Организатор ППЭ 24

86 Забуга Елена Викторовна
Эксперт по химии в
аудитории 14

87 Закалина Екатерина Михайловна Организатор ППЭ 10,5
88 Замарёхина Алла Петровна Организатор ППЭ 19
89 Зарецкая Елена Анатольевна Организатор ППЭ 27
90 Иванова Ирина Владимировна 07.11.1968 Член ГЭК 24,42
91 Ильдякова Любовь Михайловна Организатор ППЭ 19
92 Иноземцева Оксана Васильевна Организатор ППЭ 31,93
93 Искорнева Ольга Владимировна Организатор ППЭ 18,5
94 Истратов Владислав Вадимович Организатор ППЭ 41,17
95 Калинина Надежда Анатольевна Организатор ППЭ 6,75
96 Калинина Оксана Владимировна Организатор ППЭ 6,15
97 Калмыкова Наталья Викторовна 29.06.1976 Организатор ППЭ 19

98
Карелина Любовь Николаевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5

99 Карелина Любовь Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 21

100 Кармакова Татьяна Афанасьевна Член ГЭК 23,5
101 Катаманова Юлия Игоревна Организатор ППЭ 24,91
102 Кирьян Елена Геннадьевна Руководитель ППЭ 22,3
103 Клестова Маргарита Станиславовна Организатор ППЭ 15,33
104 Клюева Екатерина Николаевна Организатор ППЭ 10,41
105 Клясюкова Юлия Викторовна Организатор ППЭ 10,57

106
Ковалева Ольга Петровна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,25

107 Коврижная Марина Алексеевна Организатор ППЭ 17
108 Кожедей Любовь Валерьевна Организатор ППЭ 28,23
109 Козлова Анастасия Юрьевна Технический специалист 59,5
110 Козлова Екатерина Васильевна Организатор ППЭ 25,5
111 Козлова Ирина Сергеевна Организатор ППЭ 12
112 Колосова Елена Александровна Организатор ППЭ 26
113 Коробейникова Елена Владимировна Организатор ППЭ 7
114 Коробкова Галина Александровна Организатор ППЭ 5,38
115 Коровченко Мария Владимировна Член ГЭК 16
116 Коротаева Ирина Александровна Руководитель ППЭ 88,86
117 Корчагина Надежда Александровна Организатор ППЭ 16
118 Котова Марина Станиславовна Организатор ППЭ 12
119 Кошевая Светлана Петровна Организатор ППЭ 18
120 Кравченко Анна Сергеевна Организатор ППЭ 7
121 Красько Анна Ивановна Организатор ППЭ 24,44
122 Крестинина Анастасия Леонидовна Организатор ППЭ 11
123 Кубарева Ольга Григорьевна Руководитель ППЭ 24
124 Кубрачкова Оксана Викторовна Организатор ППЭ 20
125 Кубрачкова Оксана Викторовна Руководитель ППЭ 40
126 Кудуштеева Ольга Владимировна Организатор ППЭ 4,5

127 Кузнецов Александр Александрович Организатор ППЭ 42,25
128 Кузьмин Алексей Викторович Технический специалист 88,86
129 Куликова Светлана Алексеевна Организатор ППЭ 17
130 Кутепова Людмила Вячеславна Организатор ППЭ 6
131 Лабзина Любовь Владимировна Организатор ППЭ 27,95

132 Ламонова Татьяна Михайловна
Эксперт по химии в
аудитории 5

133 Левачева Надежда Михайловна Организатор ППЭ 10,75

134
Левченко Сергей Александрович

Специалист по
проведению
инструктажа

6,25

135 Лифантьева Регина Евгеньевна Организатор ППЭ 12,16
136 Лихина Елена Викторовна Организатор ППЭ 22,5
137 Логинова Галина Дмитриевна Организатор ППЭ 5,25

138 Логинова Галина Дмитриевна
Эксперт по химии в
аудитории 5

139 Ломако Наталья Геннадьевна Организатор ППЭ 10
140 Лукашова Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 17
141 Лыкова Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 16
142 Мажукина Марина Юрьевна Организатор ППЭ 22,5
143 Максимова Алсу Акдясовна Организатор ППЭ 5,57
144 Максимова Мария Вадимовна Организатор ППЭ 13,05
145 Малахов Александр Петрович Организатор ППЭ 22
146 Малахова Светлана Сергеевна Организатор ППЭ 18,15

147 Маллер Ольга Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 8,74

148 Малюгина Элина Александровна Организатор ППЭ 6
149 Мартыненко Ирина Викторовна Организатор ППЭ 14
150 Мартынова Елена Николаевна Член ГЭК 44,45
151 Масленникова Светлана Юрьевна Организатор ППЭ 18,5
152 Машкова Светлана Егоровна Организатор ППЭ 17,5
153 Медведева Алла Николаевна Член ГЭК 36
154 Медведская Надежда Дмитриевна Организатор ППЭ 10,75
155 Мезенцев Владимир Михайлович Организатор ППЭ 17
156 Мелешко Татьяна Александровна Организатор ППЭ 22
157 Меньшикова Мария Владимировна Организатор ППЭ 5,75
158 Мигиль Ольга Александровна Организатор ППЭ 10,33
159 Миридонкина Ирина Владимировна Организатор ППЭ 33,54
160 Митина Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 15,75
161 Михаленко Александр Олегович Организатор ППЭ 21,5
162 Михаленко Алина Вадимовна Организатор ППЭ 24
163 Мишкина Елена Викторовна Организатор ППЭ 24,66
164 Морозова Наталья Анатольевна 27.06.1979 Организатор ППЭ 6
165 Мурыгина Елена Ильинична Организатор ППЭ 5,16
166 Мясникова Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 15,75
167 Назаренко Марина Владимировна Организатор ППЭ 32,5
168 Непомнящая Марина Михайловна Организатор ППЭ 35
169 Непомнящих Татьяна Васильевна Организатор ППЭ 40,5
170 Нефедова Елена Владимировна Организатор ППЭ 24
171 Нефедова Оксана Ивановна Организатор ППЭ 17

172 Никитина Светлана Владимировна Организатор ППЭ 24
173 Никишина Лариса Анатольевна Организатор ППЭ 19
174 Николаева Анна Сергеевна Технический специалист 97,07
175 Новицкая Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 40
176 Новицкая Татьяна Сергеевна Руководитель ППЭ 30
177 Новоженцева Ирина Юрьевна Организатор ППЭ 19
178 Овчинникова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 11,67
179 Огурцова Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 9,5
180 Омельяненко Татьяна Валерьевна Организатор ППЭ 11,5
181 Осетрова Елена Михайловна Организатор ППЭ 16,5
182 Осипова Марина Ивановна Технический специалист 19

183
Остапенко Жанна Анатольевна

Специалист по
проведению
инструктажа

9

184 Охина Елена Лукьяновна Организатор ППЭ 22
185 Очаковская Наталья Алексеевна Организатор ППЭ 5,08
186 Павленко Ольга Петровна Организатор ППЭ 10
187 Павлова Нинель Васильевна Организатор ППЭ 11
188 Панкратов Семен Александрович Технический специалист 59,5
189 Панкратова Елена Александровна Руководитель ППЭ 59,5
190 Паруна Оксана Сергеевна Член ГЭК 24,83
191 Паршина Нина Тадеевна Организатор ППЭ 22,5
192 Пахомов Александр Владимирович Организатор ППЭ 36,48
193 Пашкина Елена Николаевна Организатор ППЭ 5,75
194 Петрова Виктория Сергеевна Организатор ППЭ 10
195 Писаревский Виктор Петрович Организатор ППЭ 26,88
196 Поваров Владимир Петрович Технический специалист 70
197 Подгорная Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 34,5
198 Поддубецкая Неонила Николаевна Организатор ППЭ 22,19

199
Поддубецкая Неонила Николаевна

Специалист по
проведению
инструктажа

9,85

200 Подмазов Меркурий Маркович Технический специалист 22,3
201 Полянина Мария Сергеевна Организатор ППЭ 12
202 Полянская Яна Валериевна Организатор ППЭ 28,91
203 Полянская Яна Валериевна Руководитель ППЭ 45,24
204 Пономарев Олег Иванович Организатор ППЭ 22
205 Пономарев Олег Иванович Технический специалист 21
206 Попова Валентина Анатольевна Организатор ППЭ 5
207 Попова Нина Васильевна Организатор ППЭ 11
208 Потапчик Галина Александровна Организатор ППЭ 31,5
209 Приходько Елена Николаевна Член ГЭК 28

210
Прокофьева Любовь Валентиновна

Специалист по
проведению
инструктажа

5

211 Пухтина Елена Николаевна Организатор ППЭ 12,25
212 Пушкарева Елизавета Олеговна Организатор ППЭ 22,5
213 Равочкина Анастасия Павиласа Член ГЭК 23,33
214 Ревякина Марина Павловна Организатор ППЭ 16
215 Романовская Ирина Анатольевна Организатор ППЭ 31,89

216 Ротарь Наталья Валерьевна Организатор ППЭ 19
217 Русинова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 21
218 Руцкая Надежда Владимировна Технический специалист 13,5
219 Рымарова Олеся Вадимовна Организатор ППЭ 17,5
220 Рязанова Кристина Александровна Организатор ППЭ 12
221 Савченко Елена Анатольевна Организатор ППЭ 31,84
222 Салий Светлана Федоровна Организатор ППЭ 6,28
223 Сачок Светлана Андреевна Организатор ППЭ 10,5
224 Свиридова Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 24
225 Севергина Наталья Владимировна Организатор ППЭ 9,5
226 Седельникова Виктория Анатольевна Организатор ППЭ 27,42

227 Селезова Екатерина Викторовна
Эксперт по химии в
аудитории 5

228 Селезова Екатерина Викторовна Член ГЭК 39,8
229 Селионов Алексей Иванович Организатор ППЭ 12,5
230 Семайкина Елена Алексеевна Организатор ППЭ 37,16
231 Семенова Людмила Анатольевна Организатор ППЭ 17
232 Семкина Елена Анатольевна Организатор ППЭ 11,5
233 Сенченко Любовь Васильевна Организатор ППЭ 22
234 Сергеева Татьяна Николаевна Технический специалист 97,07
235 Серпунина Юлия Олеговна Организатор ППЭ 26,41

236 Серпунина Юлия Олеговна
Эксперт по химии в
аудитории 4,22

237 Серпунина Юлия Олеговна Руководитель ППЭ 51,83

238
Сильчева Татьяна Константиновна

Специалист по
проведению
инструктажа

10,5

239 Симакина Екатерина Евгеньевна Организатор ППЭ 16,45
240 Соколовская Ирина Витальевна Организатор ППЭ 19
241 Соколовская Марина Николаевна Организатор ППЭ 19
242 Сопина Людмила Михайловна Организатор ППЭ 10,5
243 Сорокина Дина Геннадьевна Организатор ППЭ 31,89
244 Сотникова Лидия Владимировна Организатор ППЭ 5,5

245
Спиридонова Галина Ивановна

Специалист по
проведению
инструктажа

9

246 Степкина Наталья Валентиновна Организатор ППЭ 15,5
247 Степочкина Анна Андреевна Организатор ППЭ 4,5
248 Сумин Максим Иванович Организатор ППЭ 44
249 Сыромятникова Ольга Владимировна Организатор ППЭ 5
250 Тарасов Алексей Леонидович Организатор ППЭ 16
251 Таратонова Елена Юрьевна Организатор ППЭ 19

252 Темербаева Любовь Анатольевна
Эксперт по химии в
аудитории 5

253 Терентьева Тамара Александровна Организатор ППЭ 27,79
254 Тихонова Надежда Евгеньевна Организатор ППЭ 11,5
255 Ткачева Людмила Анатольевна Организатор ППЭ 11,5
256 Торопова Светлана Владимировна Член ГЭК 33,5
257 Тотмин Евгений Викторович Технический специалист 64,61

258
Тотмина Наталья Владиславовна

Специалист по
проведению
инструктажа

9

259 Троицкая Антонина Михайловна Организатор ППЭ 5
260 Трухачёва Надежда Васильевна Организатор ППЭ 26,5
261 Тузова Марина Игоревна Организатор ППЭ 26,5

262 Тум Анна Викторовна
Эксперт по химии в
аудитории 5,33

263 Усков Андрей Семенович Организатор ППЭ 27,46
264 Усова Наталья Викторовна Организатор ППЭ 12
265 Устинова Наталья Владимировна Организатор ППЭ 27,5
266 Федосенко Светлана Александровна Организатор ППЭ 19
267 Филатова Вера Николаевна Организатор ППЭ 10,75

268
Филиппов Виктор Эдуардович

Специалист по
проведению
инструктажа

5

269
Финогенов Александр Владимирович

Специалист по
проведению
инструктажа

5

270 Фризоргер Екатерина Игоревна Организатор ППЭ 19
271 Халяк Татьяна Станиславовна Организатор ППЭ 10
272 Хвостова Наталья Николаевна Организатор ППЭ 9,5
273 Храмова Ирина Геннадьевна Организатор ППЭ 17,08
274 Цайтлер Анна Александровна Технический специалист 57
275 Цепцова Ольга Юрьевна Организатор ППЭ 22,5
276 Цыбулина Галина Мефодьевна Организатор ППЭ 5,75
277 Цыганкова Екатерина Сергеевна Организатор ППЭ 21,34
278 Чащина Светлана Павловна Организатор ППЭ 5
279 Чеботарева Татьяна Федоровна Организатор ППЭ 12
280 Черенкова Анна Сергеевна Технический специалист 11
281 Черинова Дарья Сергеевна Организатор ППЭ 5
282 Черкасова Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 17
283 Чеченина Ксения Александровна Организатор ППЭ 23,5
284 Чибирева Елена Сергеевна Организатор ППЭ 16,91
285 Чихватова Марина Анатольевна Организатор ППЭ 25,5
286 Чмеркова Валентина Викторовна Организатор ППЭ 5,5
287 Шабалова Наталья Викторовна Организатор ППЭ 42
288 Шалаева Светлана Александровна Организатор ППЭ 18
289 Шаламова Ольга Александровна Организатор ППЭ 32,5
290 Шалькова Татьяна Константиновна Организатор ППЭ 12,33
291 Шаньшарова Наталья Николаевна Организатор ППЭ 27
292 Шаповалова Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 16,5
293 Шапорева Анна Анатольевна Организатор ППЭ 19
294 Шарина Мария Владимировна Организатор ППЭ 5
295 Шафеева Елена Григорьевна Организатор ППЭ 19
296 Швайкова Наталья Владимировна Член ГЭК 40
297 Шелепало Марина Михайловна Организатор ППЭ 16,5
298 Шелковникова Ольга Андреевна Руководитель ППЭ 57
299 Широкова Валентина Константиновна Организатор ППЭ 16
300 Штаркер Светлана Анатольевна Организатор ППЭ 14

301 Штерц Лариса Васильевна Организатор ППЭ 21,5
302 Шулепова Наталья Алексеевна Организатор ППЭ 10,5
303 Щепина Оксана Геннадьевна Организатор ППЭ 14
304 Щипунова Елена Анатольевна Технический специалист 11
305 Щурская Татьяна Вячеславовна Организатор ППЭ 27,82
306 Юркина Любовь Ивановна Организатор ППЭ 30,01
307 Яковлева Ксения Владимировна Организатор ППЭ 11,5
308 Ярославцева Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 29,5